一般社団法人静岡県測量設計業協会

 第４６２回 理事会議事録

日 時 平成２６年１０月２８日（火）１３:３０～１６:２０

場 所 静岡県測量設計業協会会議室

出席者（理事）杉山 博、大鐘祥太郎、森崎祐治、藤山義修、亀谷寧一

木俣清一、遠藤喜德、近藤拓己、桑原 篤

理事１０名のうち９名が出席し、定款第３２条第１項による定足数に達してい

る。

議 長 定款第３１条第１項の規定により、杉山博会長が議長となる。

議事経過の概要とその結果

議題１．土木積算Ｓ・Ｅ選定要領に関する覚書の変更について（浜松市）

  桑原事務局長の説明後、審議した結果、理事会は了承した。

報 告

１．全測連中部地区協議会と中部地方整備局との意見交換会について

  意見交換会に出席した杉山会長、大鐘・藤山副会長が報告した。

２．全測連中部地区協議会第２回役員会について

  出席した杉山会長が報告した。

３．平成２６年度中部ブロック災害復旧事業講習会の開催について

  三重県津市で開催されることを、桑原事務局長が報告した。

４．平成２６年度全測連中部地区協議会経営者研修会報告（出欠）

  出欠席者の一覧を作成したので、桑原事務局長が報告した。

５．県交通基盤部関係者との意見交換会の開催日時と会場について

  当日の進行について、桑原事務局長が説明した。技術委員会所管事項が多

いことから、亀谷技術委員長も出席する。

６．「静岡県建設産業の主張 2014」の開催について

杉山会長、大鐘副会長、桑原事務局長が出席する。

７．クラウドサービス活用セミナーの開催について

  静測協が後援し、会員に開催をお知らせする。

８．災害協定締結状況

  自治体との締結状況とともに、湖西市と締結に向け調整に入っていること

を、桑原事務局長が報告した。

９．静測協の業務執行状況報告について

   定款第２２条第５項に基づき、桑原事務局長が職務執行状況を報告した。

１０．委員会活動について

   会員社員に負担をかける委員会活動については、今後検討していく。

１１．その他

   独占禁止法遵守研修会は、建設関連 4団体で共催する。

以上の議事が正確であることを証するため、定款第３３条第２項の規程によ

り、出席した会長が記名押印する。

    平成２６年１０月２８日

会  長   杉 山  博  ㊞